
  O b e c  B o s e ň  
   Boseň 45,   295 01 Mnichovo Hradiště 

tel. 326 784 204, e-mail: bosen@volny.cz, datová schránka: 2jrakc3 

 

V Bosni dne 8.9.2023 

Č.j. OuBo 532/23 

 

 

Výzva nájemcům či dědicům hrobových míst na veřejném pohřebišti v Bosni 

 
Vyzýváme nájemce hrobových míst, majitele, případně dědice, hrobového zařízení na níže uvedených 

hrobových místech, aby se přihlásili u provozovatele pohřebiště – obce Boseň a to buď: 

 

-  osobně :           Boseň 45, 295 01 Mnichovo Hradiště 

- telefonicky:      tel: 326 784 204, mobil: 606 853 489 

- e-mailem:         starosta@bosen-obec.cz 

 

 Dle § 29, odst. 4 písm. b)  zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví a o změně některých zákonů, užívací právo 

k hrobovým místům zaniká, pokud není řádně uzavřena nájemní smlouva. Nepřihlásí-li se vlastníci níže 

uvedených hrobových zařízení, bude s tímto naloženo jako s věcí opuštěnou. 

 

 

Seznam hrobových míst, na které není uzavřena nájemní smlouva: 

 

Číslo hrob. 

místa 

 

Nájemné uhrazeno do: 

 

Údaje na náhrobku 

 

11 

 

31.12.2019 

 

Rodina Tondrova z Dobré Vody 

 

12 

 

31.12.2019 

 

Rodina Radonická a Žofkova ze Solce 

 

66 

 

nedohledáno 

 

Rodina Lebedova z Koprníku 

 

104 

 

nedohledáno 

 

Maruška Štěpařová,  15.12.1948 ve věku 4 let 

 

107 

 

nedohledáno 

 

Karlíček 

 

121 

 

31.12.2014 

 

Rodina Volfova 

 

134 

 

nedohledáno 

Anna Mizlerová,   27.9.1864 – 2.8.1944 

František Prýmek, 11.12.1882 – 1.7.1961    

 

135 

 

nedohledáno 

 

Rodina Tůmova, Nová Ves 

 

136 

 

31.12.2014 

 

Miloslav Jireš, 10.7.1922 – 29.5.1939 

 

140 

 

31.12.2009 

 

Rodina Prýmkova z Mužskýho       

 

147 

 

31.12.2014 

 

Vladimír Horáček ze Dneboha, 1929 - 1996 

 

151 

 

nedohledáno 

 

Rodina Pecinova z Mužskýho 

mailto:bosen@volny.cz
mailto:starosta@bosen-obec.cz


 

158 

 

nedohledáno 

 

Manželé Franzlovi      

 

194 

 

nedohledáno 

 

Rodina Bajerova, Boseň 66     

 

202 

 

nedohledáno 

 

Václav Šimon z Mužského 

 

205 

 

31.12.2009 

 

Rodina Tůmova      

 

225 

 

31.12.2014 

 

Rodina Burešova z Mužského 

 

227 

 

31.12.1999 

 

Rodina Richtrova z Bosně   

 

235 

 

31.12.2005 

 

Rodina Pažoutova    

 

248 

 

nedohledáno 

 

Rodina Smutná 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                             Hana Maudrová, starostka obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zveřejněno dne:     8.9.2023                                     Sejmuto dne: 

 

Současně zveřejněno i způsobem umožňujícím dálkový přístup na www.bosen-obec.cz  

 

http://www.bosen-obec.cz/

		2023-09-08T09:48:13+0200
	Hana Maudrová




